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 Bestell-Nr. Gehäuse Typ Anzahl 
Kuppl.

Kupplung Typ Faser-Pigtails Farbe Anmerkungen

H02030E0008 BASIS V 1 HE 6 SC Duplex, Keramikhülse, 

Kunststoffgehäuse

12x 9/125 OS2, 2 m, SC blau eingefärbt, 

spleißfertig abgesetzt
H02030F0008 BASIS V 1 HE 6 SC Duplex, Keramikhülse, 

Kunststoffgehäuse

12x 50/125 OM2, 2 m, SC beige eingefärbt, 

spleißfertig abgesetzt
H02030K0008 BASIS V 1 HE 6 SC Duplex, Keramikhülse, 

Kunststoffgehäuse

12x 50/125 OM3, 2 m, SC türkis eingefärbt, 

spleißfertig abgesetzt
H02030G0008 BASIS V 1 HE 6 SC Duplex, Keramikhülse, 

Kunststoffgehäuse

12x 50/125 OM4, 2 m, SC schwarz eingefärbt, 

spleißfertig abgesetzt
H02030E0009 BASIS V 1 HE 12 SC Duplex, Keramikhülse, 

Kunststoffgehäuse

24x 9/125 OS2, 2 m, SC blau eingefärbt, 

spleißfertig abgesetzt
H02030F0009 BASIS V 1 HE 12 SC Duplex, Keramikhülse, 

Kunststoffgehäuse

24x 50/125 OM2, 2 m, SC beige eingefärbt, 

spleißfertig abgesetzt
H02030K0009 BASIS V 1 HE 12 SC Duplex, Keramikhülse, 

Kunststoffgehäuse

24x 50/125 OM3, 2 m, SC türkis eingefärbt, 

spleißfertig abgesetzt
H02030G0009 BASIS V 1 HE 12 SC Duplex, Keramikhülse, 

Kunststoffgehäuse

24x 50/125 OM4, 2 m, SC schwarz eingefärbt, 

spleißfertig abgesetzt
H02030E0034 BASIS V 1 HE 24 SC Duplex, Keramikhülse, 

Kunststoffgehäuse

48x 9/125 OS2, 2 m, SC blau eingefärbt, 

spleißfertig abgesetzt
H02030F0034 BASIS V 1 HE 24 SC Duplex, Keramikhülse, 

Kunststoffgehäuse

48x 50/125 OM2, 2 m, SC beige eingefärbt, 

spleißfertig abgesetzt
H02030K0034 BASIS V 1 HE 24 SC Duplex, Keramikhülse, 

Kunststoffgehäuse

48x 50/125 OM3, 2 m, SC türkis eingefärbt, 

spleißfertig abgesetzt
H02030G0034 BASIS V 1 HE 24 SC Duplex, Keramikhülse, 

Kunststoffgehäuse

48x 50/125 OM4, 2 m, SC schwarz eingefärbt, 

spleißfertig abgesetzt

 

Bestell-Nr. Gehäuse Typ Anzahl 
Kuppl.

Kupplung Typ Faser-Pigtails Farbe Anmerkungen

H02030E0590 BASIS V 1 HE 6 LC Duplex, Keramikhülse, 

Kunststoffgehäuse

12x 9/125 OS2, 2 m, LC blau eingefärbt, 

spleißfertig abgesetzt
H02030F0590 BASIS V 1 HE 6 LC Duplex, Keramikhülse, 

Kunststoffgehäuse

12x 50/125 OM2, 2 m, LC beige eingefärbt, 

spleißfertig abgesetzt
H02030K0590 BASIS V 1 HE 6 LC Duplex, Keramikhülse, 

Kunststoffgehäuse

12x 50/125 OM3, 2 m, LC türkis eingefärbt, 

spleißfertig abgesetzt
H02030G0590 BASIS V 1 HE 6 LC Duplex, Keramikhülse, 

Kunststoffgehäuse

12x 50/125 OM4, 2 m, LC schwarz eingefärbt, 

spleißfertig abgesetzt
H02030E0491 BASIS V 1 HE 12 LC Duplex, Keramikhülse, 

Kunststoffgehäuse

24x 9/125 OS2, 2 m, LC blau eingefärbt, 

spleißfertig abgesetzt
H02030F0491 BASIS V 1 HE 12 LC Duplex, Keramikhülse, 

Kunststoffgehäuse

24x 50/125 OM2, 2 m, LC beige eingefärbt, 

spleißfertig abgesetzt
H02030K0491 BASIS V 1 HE 12 LC Duplex, Keramikhülse, 

Kunststoffgehäuse

24x 50/125 OM3, 2 m, LC türkis eingefärbt, 

spleißfertig abgesetzt
H02030G0491 BASIS V 1 HE 12 LC Duplex, Keramikhülse, 

Kunststoffgehäuse

24x 50/125 OM4, 2 m, LC schwarz eingefärbt, 

spleißfertig abgesetzt
H02030E0492 BASIS V 1 HE 24 LC Duplex, Keramikhülse, 

Kunststoffgehäuse

48x 9/125 OS2, 2 m, LC blau eingefärbt, 

spleißfertig abgesetzt
H02030F0492 BASIS V 1 HE 24 LC Duplex, Keramikhülse, 

Kunststoffgehäuse

48x 50/125 OM2, 2 m, LC beige eingefärbt, 

spleißfertig abgesetzt
H02030K0492 BASIS V 1 HE 24 LC Duplex, Keramikhülse, 

Kunststoffgehäuse

48x 50/125 OM3, 2 m, LC türkis eingefärbt, 

spleißfertig abgesetzt
H02030G0492 BASIS V 1 HE 24 LC Duplex, Keramikhülse, 

Kunststoffgehäuse

48x 50/125 OM4, 2 m, LC schwarz eingefärbt, 

spleißfertig abgesetzt

 Bestell-Nr. Gehäuse Typ Anzahl 
Kuppl.

Kupplung Typ Faser-Pigtails Farbe Anmerkungen

H02030E0554 BASIS V 1 HE 12 E2000/APC, Keramikhülse, 

Kunststoffgehäuse

12x 9/125, OS2, 2 m, 

E2000/APC

grün eingefärbt, 

spleißfertig abgesetzt
H02030E0594 BASIS V 1 HE 24 E2000/APC, Keramikhülse, 

Kunststoffgehäuse

24x 9/125, OS2, 2 m, 

E2000/APC

grün eingefärbt, 

spleißfertig abgesetzt
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